



## مستکبران از روحیه ایثارگری ملت ایران در هراسند نه بمب اتم

رئیس جمهور گفت: ترس و وحشت مستکبران از ملت ایران بمب اتم نیست بلکه روحیه ایثارگری آنان است.

رئیس جمهور گفت: ترس و وحشت مستکبران از ملت ایران بمب اتم نیست بلکه روحیه ایثارگری آنان است.

به گزارش خبرنگار اعزامی خبرگزاری فارس به یزد، محمود احمدی نژاد رئیس جمهور شامگاه چهارشنبه طی سخنانی در دیدار خانواده شهدا و ایثارگران این استان با بیان اینکه اعطای نشان ملی ایثار به خانواده شهدا و ایثارگران به معنای قدرشناسی ملت بزرگ ایران از پیشگامان عزت و افتخار است، گفت: همه عالم باید بدانند که ملت ایران نسل به نسل همه موجودیت، عزت، استقلال، فرهنگ و شرف خود را مدیون ایثار ایثارگران است.

وی افزود: 171#& اگر امروز امنیتی، عزتی، پیشرفتی، فرصتی، اثری از ارزش‌های الهی و استقلالی است همه مدیون ایثارگران و خون‌های پاک شهیدان، جانثاری آزادگان و جانبازان است.

رئیس جمهور در خصوص معنای دیگر اعطای نشان به خانواده شهدا و ایثارگران اظهار داشت: اعطای نشان یعنی راه عزت و سربلندی؛ ملت ما و یا هر ملتی دیگری اگر بخواهد که جامه ذلت نپوشد، قله‌های عزت را فتح کند و انسانی، پاک، الهی، سربلند و زیبا زندگی کند راه ایثارگران را باید ببیماید و این پیام، یک پیام جهانی، تاریخ‌ساز و تحول‌آفرین است.

احمدی نژاد با تأکید به اینکه ایثارگری و شهادت هدف نیست بلکه هدف اصلی انجام وظیفه و رسیدن به قله کمال انسانیت است، خاطرنشان کرد: مقصود اصلی از آفرینش انسان بازگشت و رسیدن به خداست. تقریباً همه انسان‌هایی که در تلاشند ته ذهنشان رسیدن به جاودانگی، قله کمال و خدایی شدن قرار دارد که در این مسیر شهادت و ایثارگری یک راه میان بر و پرش بلند است.

وی ادامه داد: خداوند متعال این توفیق و فرصت (شهادت و ایثارگری) را بعنوان یک هدیه برای بندگان خاص خود قرار داده است. رئیس جمهور در ادامه سخنان خود ایثارگری را میراث بزرگان، انبیای الهی، پیامبر عزیز اسلام و آل ایشان عنوان و خاطرنشان کرد: ایثارگری دو نقش را همزمان ایفا می‌کند که نقش اول تعالی ایثارگر است.

احمدی نژاد یادآور شد: رسیدن به خدا جز از مسیر ایثارگری محال است و تنها راه فتح قله‌های ایمان و پاکی، عبور از مسیر ایثارگری است.

وی با اشاره به اینکه قدر و اندازه کمال انسان‌ها را می‌توان میزان آمادگی آنها برای ایثار در راه خدا سنجش کرد، گفت: شاید به همین دلیل است که می‌گویند شهدا که از همه هستی خود گذشتند به خدا رسیدند.

رئیس جمهور نقش دوم ایثارگری و شهادت را پرده برداشتن از چهره انحطاط و فساد و تابلوی راهنما و هدایتگر دانست و اظهار داشت: یک ایثارگر و شهید علاوه بر اینکه راه تعالی را در برابر جامعه باز می‌کند آثار سربلندی از دستورات خداوند و مقابله با حرکت توحیدی را هم به نمایش می‌گذارد.

احمدی نژاد همچنین با بیان اینکه هرچه درجه ایثار بالاتر می‌رود چهره کریه دشمنان راه خدا و انسانیت بیشتر پرده برداشته می‌شود، یادآور شد: در تاریخ نبرد بین حق و باطل زیاد بوده اما هیچکدام مثل حادثه عاشورا چهره دشمنان خدا را افشا نکرده است برای اینکه عاشورا نهایت ایثار است و امکان ندارد بالاتر از آن ایثاری انجام شود.

وی با اشاره به نقش برملاکننده چهره کریه دشمنان راه خدا با ایثارگری در دوران انقلاب و قبل از آن ابراز داشت: اگر هزاران کتاب درباره چهره خبیث استکبار و نوکر تمام قد آنها صدام و اندیشه دنیاطلب و فاسد او می‌نوشتیم کسی باور نمی‌کرد بنابراین این ایثارگری بود که پرده از چهره آنها برداشته و بشریت را آگاه کرده است.

رئیس جمهور ادامه داد: قبل از انقلاب چگونه می‌توانستیم بگوئیم که شاه فردی آدمکش و در برابر زورگویان متواضع است که در اینجا نیز جز با ایثارگری نمی‌شد پرده از چهره او برداشت.

احمدی نژاد تأکید کرد: تازه اول کار است خون شهیدان ما آنچنان مستکبران را به ذلت و خواری خواهد کشاند که هیچ مستکبری چنین خواری را تجربه نکرده باشد.

وی با تأکید بر اینکه ایثارگری انجام یک مأموریت فردی و اجتماعی است، گفت: ایثارگری زیباترین و متعالی‌ترین شکل انجام مأموریت است چه برای خود انسان و چه برای جامعه بشری که امروز نیز اینچنین است.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ترس کشورهای مستکبر از روحیه ایثارگری ملت ایران یادآور شد: آنها از بمب اتم و سلاح ما نمی‌ترسند چطور می‌شود کسی به قول خود که نزدیک 6 هزار بمب اتم مدرن، موشک‌های دقیق و قاره‌پیما در اختیار دارد اعلام کند ما می‌ترسیم که ایران می‌خواهد یک بمب اتم بسازد.

احمدی نژاد خطاب به کشورهای مستکبر تأکید کرد: شما با چند هزار بمب اتم از یک بمب احتمالی وحشت دارید که در این صورت یا خیلی ترسو، یا دروغگو و یا هم ترسو و هم دروغگو هستید که ما فکر می‌کنیم شما هم دروغگو و هم ترسو هستید و از قدرت شکست‌ناپذیر ملت ایران یعنی ایثارگری می‌ترسید.

وی ادامه داد: مستکبران با ترساندن ملت‌ها بر آنها غلبه می‌کنند بنابراین وقتی می‌بینند ملت ایران نمی‌ترسند از روحیه ایثارگری ملت

ایران وحشت می‌کنند.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه مستکبران از روحیه ایثارگری ملت ایران وحشت دارند از همین رو درصدد جلوگیری از آن و انتشار آن در دنیا هستند، به وضعیت لبنان اشاره و خاطرنشان کرد: مستکبران امروز تجربه کردند که ملت لبنان نیز اهل ایثار است و این موضوع برای آنها شکننده است از همین رو به دنبال توطئه در این کشور هستند.

احمدی‌نژاد یادآور شد: همه سلاح‌های پیشرفته در برابر روحیه ایثارگری خنثی و شکست‌خورده است.

وی با تأکید مجدد بر اینکه راه، راه ایثارگری است، تصریح کرد: بنده به عنوان خادم کوچکی از ملت ایران صمیمانه از خانواده بزرگ ایثارگران بخاطر حفظ فرهنگ ایثارگری، ایستادگی و تحمل سختی‌ها برای خدا تشکر می‌کنم.

رئیس‌جمهور در بخش پایانی سخنان خود از زبان خانواده بزرگ شهدا و ایثارگران خطاب به دشمنان نظام جمهوری اسلامی ایران گفت: زمانی که فردی یک انگشتر یا چند هزار تومان پول خود را گم می‌کند تا چند سال ناراحت است، اما امروز خانواده شهدا و ایثارگران بعد از بیست و چند سال که بهترین‌های خود را هدیه کرده‌اند امروز انقلابی‌تر، مؤمن‌تر، مقاوم‌تر، ایثارگرتر و مستحکم‌تر در برابر دشمنان ایستاده‌اند و انشاءالله تا بدرقه آنها به قعر جهنم سر سوزنی عقب‌نشینی نخواهند کرد.

بر اساس این گزارش رئیس‌جمهور پس از اهدای نشان ملی ایثار به والدین 3 شهید استان یزد با آنها عکس یادگاری گرفت.